www.amunes.es.gov.br

159
DOM/ES - Edição Nº2.128

Vitória, sexta-feira, 21 de Outubro de 2022 159
DOM/ES - Edição Nº2.128

Vitória, sexta-feira, 21 de Outubro de 2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2022

ID CidadES: 2022.068E0500001.02.0009

Constatada a regularidade dos atos procedimentais,
HOMOLOGO o procedimento licitatório referente ao
Pregão Eletrônico nº 035/2022, conforme parecer do
Pregoeiro Oficial do Município, em favor de:

a) MICROSENS S/A, vencedora do LOTE ÚNICO Nº
01, totalizando em R$ 107.920,00 (cento e sete mil
e novecentos e vinte reais).
Por fim, informamos que o valor total adquirido neste
certame perfaz o montante de R$ 107.920,00 (cento
e sete mil e novecentos e vinte reais).
Desse modo, AUTORIZO a convocação do
representante legal, para a formalização de
registro para aquisição de tablets para os agentes
comunitários de saúde, em atendimento a Secretaria
Municipal de Saúde.

São Roque do Canaã - ES, 20 de outubro de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 954683

Viana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico
SRP nº 117/2022

Código CidadES: 2022.073E0500003.02.0013
O Município de Viana/ES, por meio do Fundo
Municipal de Assistência Social, através de sua
Pregoeira, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar
que realizará a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 117/2022, objetivando o registro de
preços para aquisição de eletrodomésticos. Processo
n° 7061/2022.
Limite de acolhimento propostas: 04/11/2022 às
08h.
Inicio da disputa: 04/11/2022 às 10h.
Informações: Edital disponível nos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br e www.viana.es.gov.br.
Tel.: (27) 2124-6731 de 09h às 18h ou pelo e-mail:
segundacpl@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 19 de outubro de 2022.
Daniela Moschen Ribeiro

Pregoeira
Protocolo 954750

Ata Registro de Preço

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
357/2022

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 097/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9003/2022
CÓD. CIDADES: 2022.073E0500003.02.0010
Contratante: MUNICÍPIO DE VIANA, através do
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Contratada: MF MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE
MATERIAIS HOSPITALARES.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
BOLSA UNISSEX PARA COMPOR KIT ENXOVAL DE
RECÉM-NASCIDO.
Valor: o valor total referente ao lote 01 é de R$
28.810,00 (vinte e oito mil oitocentos e dez reais).
Vigência: o prazo de vigência será de 12 (doze)
meses, contados do dia posterior à data de sua
publicação no órgão de imprensa oficial.

Viana/ES, 17 de outubro de 2022.
GLAYDISTON SILVA MENDES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Protocolo 954756

Vila Pavão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2022

PROCESSO Nº 003576/2022
ID CIDADES: 2022.074E0700001.01.0044

OBJETO: Contratação de empresa para prestação
de serviços de gerenciamento do abastecimento de
combustíveis de veículos e equipamentos, por meio
da implantação e operação de sistema informatizado
e integrado com utilização de cartão  magnético
com chip ou cartão com tarja magnética, com
disponibilização de rede credenciada de postos de
combustível.
ABERTURA: 11/11/2022, às 08h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27)
3753-1022 e/ou através dos sites:
PMVP: www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 20/10/2022.

João Victor Oliveira Furtado
Pregoeiro Oficial

Protocolo 954577

Vila Valério

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000025/2022 - PROCESSO

Nº  001812/2022

A Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES, torna público
o resultado do referido Pregão Presencial. OBJETO:
Contratatação de empresa especializada para a
implantação de 02 (dois) Sistemas de Microgeração
de Energia Elétrica a partir da fonte primária solar,
na Associação de Pequenos Agricultores da Região do
Pavãozinho e Paraisópolis, zona rural do município
de Vila Valério e na Associação de Pequenos e
Médios Produtores Rurais da Comunidade de Santa
Luzia do Boa Vista, zona rural do município de Vila

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-20T22:07:53-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial